

Advokatfirmaet Henning Moritzen ApS

Sørup Kirkvej 39, 5700 Svendborg

CVR-nr. 39 57 25 67

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/12 2021



Henning Peter Moritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatfirmaet Henning Moritzen ApS Sørup Kirkevej 39 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 39 57 25 67
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henning Peter Moritzen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.684 t.kr. mod 1.701 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.001.504	2.766.805
1 Personaleomkostninger	-1.142.043	-1.063.206
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-53.954	0
Driftsresultat	1.805.507	1.703.599
Andre finansielle indtægter	434.688	530.000
Øvrige finansielle omkostninger	-48.319	-27.400
Resultat før skat	2.191.876	2.206.199
Skat af årets resultat	-507.387	-505.648
Årets resultat	1.684.489	1.700.551
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.571.489	1.589.951
Disponeret i alt	1.684.489	1.700.551

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Indretning lejede lokaler	199.318	165.898
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>199.318</u>	<u>165.898</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	46.637	46.637
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.637</u>	<u>46.637</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>245.955</u>	<u>212.535</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	3.013	0
	Andre tilgodehavender	7.334.036	5.169.340
	Periodeafgrænsningsposter	0	550
	Tilgodehavender i alt	<u>7.337.049</u>	<u>5.169.890</u>
	Likvide beholdninger	<u>175.304</u>	<u>1.139.775</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.512.353</u>	<u>6.309.665</u>
	Aktiver i alt	<u>7.758.308</u>	<u>6.522.200</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	6.724.725	5.153.236
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>7.037.725</u>	<u>5.463.836</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	42.000
	Selskabsskat	215.400	297.717
	Anden gæld	479.183	718.647
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>720.583</u>	<u>1.058.364</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>720.583</u>	<u>1.058.364</u>
	Passiver i alt	<u>7.758.308</u>	<u>6.522.200</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	988.000	907.624
Pensioner	149.999	150.001
Andre omkostninger til social sikring	4.044	5.581
	<u>1.142.043</u>	<u>1.063.206</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Indretning lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2020	165.898	112.898
Tilgang i årets løb	56.000	53.000
Kostpris 30. juni 2021	<u>221.898</u>	<u>165.898</u>
Årets afskrivninger	<u>-22.580</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-22.580</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>199.318</u>	<u>165.898</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	46.637	14
Tilgang i årets løb	0	46.623
Kostpris 30. juni 2021	<u>46.637</u>	<u>46.637</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>46.637</u>	<u>46.637</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2020	5.153.236	3.563.285
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.571.489</u>	<u>1.589.951</u>
	<u>6.724.725</u>	<u>5.153.236</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2020	110.600	600.000
Udloddet udbytte	-110.600	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		